In gratiam et misericordiam Omnipotentis Dei, Creatoris omnium, et Redemptoris nostri, spiritu meo primum commendato, sub spe crucis et sanguinis Jhesu Christi, et per intercessionem Ejus genetricis Mariæ, Sanctorumque Omnium et Spirituum Cœlestium; corpore quoque meo commendato fidelium sepulturæ; hæc sit gerenda ratio rerum et facultatum mearum, ut primum ex hiis, quoad fieri possit, omni juri ecclesiastico et omni justiciæ mortalium satisfiat. Post funeralia, videlicet, mihi catholice exhibita, pro reputatione mea non sumptuosa sed mediocria, deinde post justa omnia debita mea secure soluta, si nulla videtur executori vel executoribus aut ministris instare molestia, quin sine suo detrimento bene fieri possit, tunc ex summa omnium vasorum argenteorum *de le plate* que reperientur, non designata scriptis, nec nuncupata verbo, detur exhibitio annua septem marcarum, quoad summa tota compleatur per annos vel menses, sacerdoti idoneo pro arbitrio ministrantium; qui quidem sacra celebraturus est ad altare Nominis Jhesu in ecclesia Ebor. pro anima mea, animabus parentum meorum, amicorum, et propinquorum, pro anima quoque Hugonis Trotter † et suorum, similiter animabus parentum, amicorum, atque simili modo pro anima Domini

* A learned and distinguished scholar.

He was ordained acolyte at York March 11, 1485-6; deacon, May 20, 1486, being then M.A., Roche Abbey giving him a title, and priest on Sept. 23 in the same year. Melton was M.A. of Cambridge in 1479, B.D. in 1490, and D.D. in 1496.

On May 18, 1489-90, he was inst. to the rectory of Clayworth, and on June 6, 1496, to that of Aston on the presentation of Sir John Melton. This he res. in Feb. 1516-17.

In York Minster he was prebendary of Tockerington, and afterwards, in 1495, Chancellor, in which position he had full field for the use of his learning. One of his sermons as Chancellor was printed, I think by Wynkyn de Worde.

Melton's will is his own composition and travels very far out of the usual groove. The list of his books and furniture, etc., is very suggestive. Except in his books there is no sign of any expenditure. Everything is of the most simple kind. The will was made at Aclam on the Wolds, a small living in his gift. The will of the Vicar of Aclam, his friend and protégé, Edmund Cook, will soon follow.

† Sometime Treasurer of York and a well-known man.

Thomæ Rotherbam archiepiscopi, et animabus suorum, omniumque fidelium defunctorum. Cætera vero legata mea quædam in billis de papiro mea manu scripta patebunt; quædam, Deo propitio, viva voce annuntiabo. Exequantur autem plena mea auctoritate hii vel ille, unus vel plures, quem vel quos pro Dei clementia maturius nominabo ex tempore, residuo rerum mearum eis, vel ei, relicto; nec post funeralia facta, debita soluta, et impleta legata quæ vel scripto mandantur vel aperte nuncupantur, amplius pro meis rebus quisquam oneretur pro tali residuo quam sibi ipsi videatur ex sua erga me pietate. Amen.